TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικαῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
45 אשר בולנו בארץ אדום לפני בן־ישראל לפני ישראל	45.	45.
50 ושמ אשתו מכתובת אל בתד בכבוד בת בני העם ויבית הדו ויהו	50.	50.
עירם 54	54.	54.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
45. Qui regnaverunt in terra Edom, antequam regnaret rex in filios Israel.	45 Qui imperaverunt in terra Edom, antequam esset rex super filios Israel.	45.
50. Et nomen uxoris ejus Mehetabel filia Matred, filiae Mezaab. Et mortuus est Hadad : et fuerunt.	50. Et appellata est uxor ejus Meetabel filia Matred, filiae Mezaab. Adad autem mortuo.	50.
54. Hiram.	54. Hiram.	54.

Notæ et variae lectiones ad cap. I lib. I Paralipom.

V. 41. *Ἄλλος, καὶ Μεσράμ ἐγέννησε τοὺς Αουδαῖα* etc. Ita Reg. cujus lectiones et nomina sinceriora sunt iis quæ in notis editionis Romane feruntur, atque paucis admodum exceptis cum Hebræo con-

sonant. Hæc porro desiderantur in ed. τῶν Ὁ Rom. [V. 48 et 49. *Ἐθερ*, cum spiritu leni. Sic in omnibus optimæ notæ editionibus hic et Luc. iii. In Genesi x autem omnes habent *Ἐθερ. Βραχ.*]

CAPUT II LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικαῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
14 רדן	14.	14.
25 וארן ואנם	25.	25.
51 ישעי	51.	51.
54 יההע	54.	54.
55 והאשחילי	55.	55.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
14. Raddai.	14. Raddai.	14.
25. Et Aran et Asom.	25. Et Aram et Asom.	25.
51. Isei.	51. Jesi.	51.
54. Jeraa.	54. Jeraa.	54.
55. Et Esthaoliteus.	55. Esthaolite,	55.

Nota.

Variæ hujus capituli lectiones fere eadem habentur in Reg., Alex. et in notis Romane edit.

CAPUT III LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικαῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
25 אליעני	25.	25.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
25. Elioenai.	25. Elioenai.	25.

Nota.

V. 25. In notis Romane edit.

CAPUT IV LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικαῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
5 חצ לפני	5.	5
5 הלאה ונערה	5.	5.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
5. Asalephoni.	5. Asalephoni.	5.
5. Halaa et Naara.	5. Halaa et Naara.	5.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

45. "Αλλοι, οἱ βασιλεύσαντες ἐν Ἐδὼμ πρὸ τοῦ βασιλεύσαι: ταυόεχ ἐν τοῖς υἱοῖς Ἰσραὴλ.

50. "Αλλοι, καὶ ὄνομα πῆ γυναικὶ αὐτοῦ Μεταβὲλ, θυγάτηρ Ματρὲδ, θυγάτηρ Μεζαὰδ. Καὶ ἀπέθωνεν Ἀδὰδ, καὶ ἐγένοντο.

54. Ζαφροῖν. "Αλλοι, Ἠράμ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

45. *Alius*, qui regnaverunt in Edom, antequam regnaret rex in filiis Israel.

50. *Alius*, et nomen uxori ejus Metabel, filia Matred, filia Mezaad. Et mortuus est Adad: et facti sunt.

54. Zaphoim. *Alii*, Eram.

Notæ et varia lectiões ad cap. I lib. I Paralipom.

V. 26. "Αλλοι, Ἀβραμ, ἀδελφὸς Ἀβραάμ. Reg., Alex. et alii (*).

V. 45. "Αλλοι, οἱ βασιλεύσαντες ἐν Ἐδὼμ πρὸ τοῦ etc. Reg., Alex. et alii in notis Rom. edit.

(*) Nota in Græca V. T. versione Ἀβραάμ semper spiritu aspero scribi. Ita Georg. Pasor in Etymasi nominum propr. N. T. Duceu.

V. 50. "Αλλοι, καὶ ὄνομα πῆ γυναικὶ αὐτοῦ Μεταβὲλ. Ibidem. Sed Reg. plenius habet θυγάτηρ Ματρὲδ, θυγάτηρ Μεζαὰδ etc.

V. 54. "Αλλοι, Ἠράμ. Ibidem.

CAPUT II LIB. I PARALIP.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

14. Ζαβδαί. "Αλλοι, Πηδί.

25. Καὶ Ἀράμ καὶ Ἀσαν. "Αλλοι, Ἀρχιὸν καὶ Ἀσόμ.

51. Ἰσεμὴλ. "Αλλοι, Ἰεσί.

54. Ἰωχὴλ. "Αλλοι, Ἰεραά.

55. Καὶ υἱὸς Ἐσθὰμ. "Αλλοι, καὶ οἱ Ἐσθασολαῖοι.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO

14. Zabdai. *Alius*, Redi.

25. Et Aram et Asan. *Alius*, Archion et Asom.

51. Isemel. *Alii*, Jesi.

54. Jocheh. *Alii*, Jeraa.

55. Et filii Esthaam. *Alii*, et Esthaolei.

CAPUT III LIB. I PARALIP.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

25. Ἐλιθενάν. "Αλλοι, Ἐλιωνά.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

25. Elithenan. *Alii*, Elionai.

CAPUT IV LIB. I PARALIP.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

5. Ἐσκαδὲσφών. "Αλλοι, Ἐσκαδὲσφών.

5. Ἀοδά, καὶ Θωαδά. "Αλλοι, Χαλά, καὶ Μααρά.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

5. Escadabbon. *Alii*, Escadesphon.

5. Aoda, et Thoada. *Alii*, Chala et Maara.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
קראח שבו יצאן 9	9.	9.
18 ינחיהל אביו נחיה	18.	18.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
9. labes.	9. Jab s.	9.
Vocavit nomen illius labes.	Vocavit nomen illius Jabes.	
18. Jecuthiel patrem Zanoë.	18. Ieuthiel patrem Zanoë.	18

Nota.

Hæc item lectiones ex iisdem desumptæ sunt. In versu 5, Reg., Ἐστραθεσφών.

CAPUT V LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
4-6 בני גוג בני שמי בני מיכא בני ראיה בני בעל בני בארה בני	4-6.	4-6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4-6. Filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.	4-6. Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.	4-6.

Nota.

Hanc lectionem habent Reg. et editio Romana in notis.

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
15 בהגלות יהיה	15.	15.
54 לבידותם	54.	54.
78 לבידתם	78.	78.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
15. In transportando Domino.	15. Quando transtulit Dominus.	15.
54. In pagis eorum.	54. Per vicos.	54.
78. Ad orientem.	78. Contra orientem.	78.